
デザイン学科｜レクチャー /ワークショップ

授業
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タイム
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7/30（日） 本学（日進キャンパス）実施日 会場

「問い」をみつけるデザイン

※タイムテーブルは予告なく変更する場合があります。

筆記用具

10:30～

12:10～

12:40～

13:00～

レクチャー／ワークショップ

参考作品解説

エントリーとともに提出する課題に関する説明
今後のスケジュールについての説明

解散
希望者には、30 分程度の施設見学を実施します。

受講者同士でのディスカッションや、共同作業を行います。

過去の合格作品（動画）を例に挙げて、
エントリーに必要な課題に取り組む際のポイントを解説します。

10:00～ 総合型選抜 （体験型）の概要説明

概要・タイムテーブルについて


